



APRIL 2023 No 5

Banen lige nu



Efter en lang og våd vinter er banen nu åben for spil til alle 18 huller. Nyt teested på hul 15 er taget i brug, til stor glæde for mange. Ligger mere direkte på linjen mod green.

Greenkeeper teamet har ikke haft mulighed for at klippe fairway pga. våde områder, med risiko for at lave dybe spor. Men efter Påske er alle fairway klippet, og greens klippet og tromlet.

Nu er teamet i fuld gang rundt på banen.

Mandag den **24. april og frem til og med onsdag den 26. april** vil banen være **lukket** for spil i forbindelse med at alle fairways skal topdresses med 700 tons sand – som sidste år. Dette for at give mere jævne arealer, og give græsset de optimale vækstbetingelser.





HGK Banepanel

Som annonceret på Generalforsamling i november er der etableret et udvalg – døbt HGK Banepanel. Ideen / tanken er at samle et panel – en tænketank der sammen kan være med til at formulere plan for udvikling af vores dejlige bane

Oplægget til samling af panelet var at dække klubbens medlemmer, på kryds og tværs af golf handicap, alder, ønsker, ideer og tanker.



Medlemmer af panelet er Kim Bjerregaard, Flemming Thorup, Ian Appelyard, Poul Ditlev, Torben Begtrup, Allan Lund, Jesper Krogh, Søren Platz, Niels Ole Christensen, Jakob Demant, Marianne Stenberg, Morten Andreasen, Jan Høllsberg & Villy Rasmussen.

Inden første møde havde klubben besøg af DGU Banekonsulent, der har udarbejdet en rapport med en række forslag til ændringer rundt på banen. Rapporten bruger Banepanelet aktivt i arbejdet med at udarbejde målsætning og plan for fremtidige planer for vores bane

Banepanelet har allerede arbejdet effektivt og målrettet med udvikling af vores dejlige bane.

Klippe mønstre ændres gradvis – f.eks. blive hul 2 fairway nu klippet igennem forbi søen. Der etableres runoffs ved green områder. Plus der arbejdes på andre spændende ting.

HGK Åbningsturnering 2023

Søndag den 2.april blev sæson 2023 sat i gang med HGK Åbningsturnering Bjørn Herretøj – Outdoor.

Dagens vindere i HGK Åbningsturnering 2023 - Sponsor BJØRN Herretøj - Outdoor

A-Rækken (slagspil) Jakob Bang Mikkelsen 72 slag, runner up Michael Christensen i 75 slag

B-Rækken (Stableford) Jan Olsen med 35 Stableford Point med Sonny Leach som runner op med 33 point

C-Rækken (Stableford) Christian Rudebeck Holm med 36 Stableford Point, med Lars Bundgaard som runner up med 35 point

Nærmest Flaget:

Hul 6 - Michael Christensen 267 cm

Hul 9 Henrik Brahe 83 cm

Hul 11 Lisbeth Bach med 80 cm

Hul 13 Sonny Leach med 614 cm

Hul 15 Søren Platz med 188 cm

Tillykke til dagens vindere - Fuldt Leaderboard kan ses på golfbox.dk

Tak til Bjørn Herretøj - Outdoor for flotte præmier og for 30. gang at være sponsor på årets åbningsturnering





Nyhedsbrev

Hammel Golf Klub

HGK ProShop – Wilson Demodag

Torsdag den 13. april var Brian Christensen fra WILSON forbi med årets første demodag.

God aktivitet og mange kom forbi til golf snak, og prøve noget af nyhederne.

Wilson vender tilbage med ny dato, hvis du ikke nåede forbi denne gang



Golfens Dag 2023



Den 23. april slår vi igen dørene op i Hammel Golf Klub for dig, din ven, dit barn, din forælder, nabo, kollega og enhver anden, der har lyst til et uforpligtende og gratis møde med Danmarks største voksensport.

Vi står klar med udstyr, træningsfaciliteter og klubmedlemmer, som kan hjælpe dig med golftips og fortælle om det sportslige og sociale liv i klubben.

Mødetid: kl. 10:00 og frem til kl. 14:00. HGK byder på en forfriskning undervejs.

Vi glæder os til at se dig.

HGK Junior

Så er sæson 2023 allerede i fuld gang med Juniortræningen.

HGK Junior afdelingen og Pro Christian Nordby, startede træningen, onsdag den 12. april. Desværre ikke det bedste vejr til opstart, men de unge talenter mødte op og trænede med stor iver. Christian gav almindelig information om sæsonen, og der var rig mulighed for at stille spørgsmål til juniorudvalget.

Træningen vil fremadrettet være følgende:

Onsdage:

16:30-17:00 (0-9 år), 17:00-18:25 (9 -20 år)

Torsdage:

Spil på banen fra kl. 16:30, hvor de første juniorer sendes afsted. Vi har bestilt 4 tider. Der vil også blive spillet på par 3 banen/orange teesteder på stor bane.

Hvis der er brug for yderligere træning med Christian, kan det bookes i Proplanner, så det gælder bare om at komme til træning. Opfordring til spillerne til at komme ud at spille så meget som muligt. Det er nu muligt at tilmelde til de spændende DGU D-tour. Tilmelding på link <https://www.danskgolfunion.dk/sektionsside/d-tour-golfstore>

Junior Udvalget vil også lave opslag på FaceBook, når der bliver mulighed for at tilmelde andre interessante turneringer, herunder Makker Cup, Girls Only, samt ikke mindst Junglegolf og Super6.
God sæson 2023 til alle





Nye Medarbejdere

I tæt samarbejde med Favrskov Jobcenter er der to nye ansigter i klubben.

Ketty Langfeldt Steensig som man vil kunne møde i Sekretariatet og/eller i Café 19

Mads Frank Andersen som er del af Greenkeeper teamet



For både Ketty og Mads er der tale om tidsbegrænset ansættelse. Tag godt imod Ketty & Mads

GolfTyskland.dk Trophy

Husk tilmelding til næste turnering søndag den 23. april – par turnering, så find din makker og tilmeld jeg på GolfBox

Der spilles i én række og der spilles med fuldt Sph -
Alle spiller 18 huller.

Turnering afvikles med Gunstart kl. 09.00 og den spilles som en Bestball. Præmie til det vindende hold er deltagelse i finale den 1. – 3. oktober der afvikles i Gut Apeldor (værdi kr. 9.000,-)



Greefee Aftaler 2023

Opdatering af gensidige greenfee aftaler er næsten på plads – der arbejdes konstant på at optimere.

Nyhed i 2023 er aftale med Morsø Golfklub - <https://morsoe-golfklub.dk/> - hvor HGK medlemmer kan spille **gratis** på Morsø Golf Klub dejlige bane





Affalds Sortering

Som vi alle oplever på hjemmefronten med nye affalds stativer i vores private hjem, så skal vi som golfklub også sortere affaldet. Der findes mange smarte OG dyrere løsninger. Vores eksisterende affalds spande ved hvert teested skal fjernes, og der skal etableres ny løsning. Derfor et ønske til klubbens medlemmer – har du et gammelt affaldsstativ, (som på billeder) og som skal kasseres er klubben gerne modtager.

Når kommunen stopper med at tømme denne slags er vi meget gerne modtager.

På forhånd tak.



Kvinder & Golf 2023

Hammel Golf Klub deltager i DGU koncept ”Kvinder og Golf 2023 – formål at få flere kvinder til at spille golf, og ændre fordelingen hvor 2/3 af golfspillere er mænd og kun 1/3 kvinder.

HGK Onsdagsdamerne har lavet et 8 ugers spændende program, med træning, spil på par-3 banen, hygge, lidt tapas og rosé og lidt mere hygge

Tirsdag den 18. april var der kick off med første træning og introduktionen til forløbet. Ikke mindre end 27 potentielle nye golfspillere har tilmeldt sig, og alle mødte op kl. 17:00 topmotiveret engageret og helt klar til det alt det nye og spændende

DGU havde i dagens anledning sendt deres tovholder helt fra Brøndby til Hammel for at se og opleve ”The Hammel Way” © Sarah-Cathrine Wandsø opdatering samme aften på FaceBook:

”Alle sejl var sat til, da Hammel Golfklub i aften startede Kvinder & Golf med 28 kvinder mellem 28 og 74 år 🇩🇰❤️👏🌸

For når man gør noget i Hammel, så gør man det sandelig med stil ❤️

Flag ved hoveddøren, en stor flok dejlige kvinder tog imod de nye medlemmer med de største smil, forkvinde Jette Søstrøm for Onsdagsdamerne bød velkommen, der var rosé, snacks, sandwich, velkomstsedler på bordene, overfyldte velkomsttasker, poloer til alle og selv golfmanager Poul Ditlev havde været til frisør.

Skønt at besøge jer i Hammel. Håber I får et fantastisk forløb med alle jeres dejlige nye medlemmer.”





Nyhedsbrev

Hammel Golf Klub

Gå til Golf 2023

Trænger du også til at blive skarpere i dit golfspil?

I løbet af sæsonen har du nu mulighed for at fastholde din golftræning og få sat det i struktur ugentlig undervisning. Vi vil på holdet komme rundt om alle facetter af spillet, samt give dig praktiske øvelser til at kunne træne mest effektivt fremadrettet. Nedenstående hold er først til mølle-princippet, men har du nogle spillemakere som gerne ønsker et hold selv, kontakt gerne Christian på mail pro_a@hammelgolfklub.dk og hør nærmere.

Du får 5x 1 times holdtræning for kun 1.000,-

Datoer for holdtræning er:

- Tirsdage kl 16.00-17.00 (opstart den 2. Maj + 4 efterfølgende tirsdage)
- Torsdage kl 15.00-16.00 (opstart den 4. Maj + 4 efterfølgende torsdage)

På kurset vil der blive gjort brug af mange af dine jern, så det vil derfor være en fordel at medbringe hele din golfbag. Vi mødes altid ved boldautomaten.

Der er 6 pladser på hvert hold.

Tilmelding sker via Proplanner eller Golf.dk under fanen kurser

